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Styremøte Nordland Venstre 
Røst 7. – 8. juni 2008 

 
Tilstede: 
Leder: Berit Woie Berg 
1. nestleder: Arne Langset  
2. nestleder: Terje Cruickshank  
Sekretær: Kerstin Ander-Trønsdal 
Kasserer: May Holm 
Styremedlem: Arnfinn Ellingsen 
Styremedlem: Arne Ivar Mikalsen  
Styremedlem: Eskil Furunes 
Følgende varamedlemmer møtte:  
Arne B. Vaag 
VHO: 1. nestleder Ola Elvestuen 
Fylkestingsrepresentantene hadde begge meldt forfall.  
 
Styremøtet startet lørdag kl  9.30  
 
Sak 06/08 Åpning av møtet ved leder.   
Vedtak: Innkalling til møtet og referat fra forrige møtet ble godkjent.  
 
Presentasjon kl. 10 – 12  
Arnfinn Ellingsen orienterte om Røst kommune og fiskeriene på stedet.  
Innledet til debatt om fiskeripolitikk.  
 
Etter lunsj fortsatte politisk arbeid fram til kl. 18.00  
 
Mål for arbeidsøkta:   

1. Konkretisere politikkområder/mål som Nordland Venstre ønsker inn i 
Stortingsprogrammet.  

2. Tydeliggjøre noen områder som Nordland Venstre kan profilere seg på fram til valget.  
3. Presisere vårt standpunkt i aktuelle saker, (også der vi er uenig med stortingsgruppa).  

 
Ola Elvestuen innledet med å informere om utfordringer i programarbeidet i V sentralt der 7-8 
personer er involvert.  
Venstre skal være tydelig på ideologi og føre en realistisk politikk - alt skal henge sammen 
med alt.  Gjennomgang av de ulike politikkområdene som komiteen har begynt å jobbe med 
(se internt vedlegg). 
 
Etterpå bidro alle styremedlemmer med aktuelle temaer som de er opptatt av (se internt 
vedlegg).  
 
Sak 07/08 Oppsummering av politiske arbeid i møtet.  
 
Vedtak: Styret var enig om følgende oppsummering lørdag:  
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Fiskeri: Ressursforvaltningen og bærekraftig høsting av ressursene, samt miljøhensyn må 
være Venstres overordnede politikk. Videre må forskning, kunnskapsformidling, samt 
ringvirkninger for småbedrifter og sysselsetting vektlegges.  
 
Forsvarspolitikk: Styrking av kystvakt, heimevernet og utdanning må prioriteres og 
utfordringene i nordområdene må vektlegges, samtidig som kvalifikasjonene og kapasiteten til 
de som deltar i internasjonale oppdrag, styrkes.  
 
Samferdsel: Elektrifisering av jernbanen og utbedring av E6 og Rv 17 som stamvei gjennom 
Nordland må prioriteres og styrkes på eksisterende samferdselsbudsjetter. Økt frekvens på 
Nord - Norgebanen vil øke trafikkgrunnlaget. Fergene må bli en del av stamveiene. Forskning 
og utvikling av mer klimavennlig drivstoff for hurtigbåter, ferger og fly må intensiveres. Inntil 
da må en akseptere at disse kommunikasjonene langs kysten er CO2 utgifter som må beregnes 
på minussiden i vårt nasjonale klimaregnskap. Det er nødvendig å opprettholde kortbanenettet 
i Nordland og rullebanene bør forlenges fra 800 til 1200 m. Venstre må arbeide for bedre 
kollektivtrafikk i byene og differensiert drivstoffavgift i distriktene. Drosjetilbudet bør 
samordnes med busstilbud i distriktskommuner som ikke har mulighet for lønnsomme 
rutetilbud.  
 
Sak 8/08 Uttalelse om manglende forsvarspolitisk forlik i Stortinget 
Reaksjon i Nordland på forhandlingsbrudd i Stortinget  om forsvaret. Arne Langset 
redegjorde for Venstres behandling av saken. Leder fremmet forslag til uttalelse.  
 
Vedtak: Forslag til uttalelse sendes til Stortingsgruppa med kopi til VHO, samt legges ut på 
hjemmesiden.   
Enstemmig vedtatt. 
 
 
SØNDAG 9.30 – 12.00 ORGANISASJONSARBEID 
 
Sak 9/08 Økonomi   
Kasserer redegjorde for økonomien. Vi har pr.1.juni brukt over 60 % av årets budsjett.  
Regionene har pr. 1.juni ikke benyttet seg av pengene som er satt av til regionen. Unge 
Venstre søker i år om offentlig tilskudd.  Det er sendt en henvendelse til VHO om regler for 
tildeling av midler til nominasjonsmøte (nå 765,- per delegat). 
 
Vedtak: Oversikten tas til orientering med de forslag til omgruppering av poster som er 
fremkommet. Det skal søkes om tilskudd sentralt for organisasjonsbygging i forbindelse med 
politisk verksted i november. Unge Venstres deltagelse på landsmøtet skal belastes 
fylkeslaget i Venstre. Styreseminar og organisasjonsarbeid må registreres til VO for å få 
inntekter.   
Enstemmig vedtatt. 
 
Sak 10/08 Rikspolitisk nettverk 
Vedtak: Nordland Venstre sender 4 deltagere, 2 kvinner og 2 menn til rikspolitisk nettverk. 1. 
kandidaten tilslutter seg når nominasjonen er klar. Franziska Wika, Arne Ivar Mikalsen, Berit 
Woie Berg og Terje Cruickshank foreslås til rikspolitisk nettverk dersom de har mulighet.  
Enstemmig vedtatt 
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Sak 11/08 Plan for oppfølging av regionarbeid og lokallag 
Organisasjonsarbeidet må intensiveres etter sommeren. Få frem hvilke saker som er viktig 
regionalt og lokalt. Lokallagene skal inspireres. 
 
Vedtak: Regionlederne og Terje Breivik inviteres til styremøte i september. Fokus for 
styremøtet blir organisasjonsbygging. 
Enstemmig vedtatt 
 
 
Sak 12/08 Plan for medlemskampanje i Nordland 
”Verv en hver – det blir 100% økning! ” 
Vedtak: Kampanjen må diskuteres med regionlederne til høsten og jobbes med i forhold til 
lokallag.  Berit skriver bl.a. nytt lederbrev til høsten og påviser fordelene ved å være 
Venstremedlem. 
Enstemmig vedtatt 
 
Kl. 12.00 – 13.00  - Politikkarbeid fortsetter.  
 
Sak 13/08 Nordområdesatsinga 
Profesjonell presentasjon av nordområdet for landsstyret for å øke kunnskapsnivået. 
Samarbeid mellom fylkespartiene i nord. Skal ikke kobles til en spesiell sak. Temaer: 
næringsstruktur, øst- vestforbindelse, tall og statistikker, kart, forsvar, befolkning, forskning, 
kultur, utdanning, mellommenneskelige forhold. 
Vedtak: Leder drøfter med de andre fylkeslederne om samarbeid til å lage en presentasjon av 
nordområdet, samt kontakter ledelsen for å få innpass til en presentasjon ved landsstyremøtet i 
desember. Undersøker og om profesjonell hjelp til presentasjonen.  
Enstemmig vedtatt 
  
Sak 14/08 Helseforetakene 
Arne I. Mikalsen informerer om situasjonen for lokalsykehus. V må ha en ide om hvordan 
sykehusvesenet skal organiseres. Sykehusorganiseringen og fastlegeordningen må reformeres. 
Tidlig utskrivning fra sykehusene gir økte kostnader for kommunene. Budsjetter må holdes. 
 
Vedtak: Arne I jobber videre med problematikken omkring helseforetakene og gir styret 
grunnlag for å behandle saken som ett innspill til programmet.  
Enstemmig vedtatt 
 
Møtet avsluttet 8. juni kl. 13.00.  
 
 
Kerstin Ander-Trønsdal 
sekretær 
 
 


